
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

О размере премии гражданам, награжденным Почетной грамотой  
ЗАТО города Заозерска Мурманской области 

 
В соответствии со статьей 27  Устава ЗАТО г. Заозерска, пунктом 10 Положения 

«О Почетной грамоте ЗАТО города Заозерска Мурманской области», по согласованию с 
Администрацией ЗАТО г. Заозерска, заключению постоянной комиссии Совета депутатов 
по финансово-экономической и хозяйственной деятельности, Совет депутатов 

 
РЕШИЛ:  
1. Установить на 2010 год размер денежной премии гражданам, награжденным 

Почетной грамотой ЗАТО города Заозерска Мурманской области,  5000 рублей.  
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации. 

 
 
Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска                          А.С. Богачев 
                     
16 февраля 2010 года № 102-2539 
 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

102 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
16 февраля 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

